ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

Về việc đăng ký tài khoản

quản lý văn bản Ioffice

            Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

UBND xã Sơn Tây Thượng được thành lập theo Nghị quyết số 1677/NQ-

UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các

đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; theo đó, UBND xã Sơn

Tây Thượng chính thức đi vào hoạt động từ ngày 01/7/2025. UBND xã đang sử

dụng hệ thống quản lý văn bản và điều hành (Office) của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Để thuận tiện trong lãnh đạo, chỉ đạo và thực hiện nhiệm vụ tại địa phương trong

thời gian tới, UBND xã Sơn Tây Thượng kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi tạo thêm một số tài khoản Office cho các đơn vị trực thuộc

UBND xã gồm: 06 Trường học, 10 Thôn, cụ thể:

STT Tên đơn vị Tên TK mail công vụ TK Offcie

1 Trường Mầm non Hoa Pơ Niêng

Chưa có Chưa có

2 Trường Mầm non Sông Rin

3 Trường Mầm non Tu K Pan

4 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn

Liên

5 Trường PTDTBT TH&THCS Đinh

Thanh Kháng

6 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn

Bua

7 Thôn Nước Tang

8 Thôn Mang He

9 Thôn Mang Tà Bể

10 Thôn Đăk Doa

11 Thôn Nước Vương

12 Thôn Tang Tong

13 Thôn Nước Min

14 Thôn Huy Em

15 Thôn Huy Ra Long

16 Thôn Tu La

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng kính đề nghị Sở Khoa học và Công

nghệ tạo điều kiện, giúp đỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VNPT Quảng Ngãi (Đ/c Ngọc);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

                             PHỤ LỤC DANH SÁCH ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG TÀI KHOẢN XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày     tháng 7 năm 2025 của UBND xã Sơn Tây Thượng)

STT Họ và tên Đơn vị hành chính Chức vụ
Số điện

thoại
Tài khoản trên hệ thống 01 cửa

Ghi

chú

1 Phan Huỳnh Sơn Xã Sơn Tây Thượng
Trưởng Phòng

Kinh tế
0913.943.687 phson-sontaythuong@quangngai.gov.vn

2 Kim Ngọc Văn Xã Sơn Tây Thượng
Chuyên viên

Phòng Kinh tế
0972.726.004 knvan-sontaythuong@quangngai.gov.vn

(Danh sách gồm 01 lãnh đạo phòng và 01 Chuyên viên Phòng Kinh tế)

		2025-08-25T07:29:02+0700

		2025-08-25T07:52:44+0700

		2025-08-25T07:52:44+0700

		2025-08-25T07:52:44+0700